令和 8年 3月吉日

父母等 各位

奈良大学

学長 今津 節生

卒業証書・学位記授与式及び大学院学位記授与式について

（ご案内）

拝啓 早春の候、みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお

慶び申しあげます。

さて、標記の件につきまして、次の通り挙行いたします。つきましては、

時節柄ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席くださいますよう謹んで

ご案内申しあげます。

なお、当日は式場収容定員の都合上、式場内にご入場いただけない場合

は、別会場にて中継による放送をご覧いただくことになりますので、予め

ご了承願います。

敬具

記

【卒業証書・学位記授与式及び大学院学位記授与式】

１．日時：令和 8年 3月 19日（木）10：00～

２．場所：奈良大学 講堂

以上

ご来学の際は、公共交通機関をご利用いただきますようご協力を
お願いいたします。
なお、当日 9 時 00 分～10 時 10 分まで高の原駅より奈良大学構内

行き臨時バス（料金 250 円・所要時間約 5 分）がピストン運転にて

運行しておりますので、ご利用ください。
 また、お帰りの際は 11 時 00 分発、13 時 20 分発の奈良大学構内

より高の原駅行き臨時バス（料金 250 円）が運行予定です。どう

ぞ、ご利用ください。

※徒歩の場合は上記ルートをご覧ください。所要時間は約２０分です。